
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• pro ochranu omyvatelných vodivých podlah v průmyslu, zdravotnictví, výpočetních  
centrech apod.

• testována dle norem EN 61340-5-1 a EN 1815
• na bázi vysoce trvanlivých polymerů
• usnadňuje běžnou údržbu a prodlužuje životnost podlahových krytin
• protiskluzový efekt

Hodnota pH (konc.)= 8,4

Balení
karton 2x5 l

Upozornění
Chraňte před mrazem!

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu zákona 
č. 356/2003 Sb. v platném znění.
Dodržujte běžná bezpečnostní opatření 
pro práci s chemickými přípravky.
Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní 
list.

Oblast použití
Přípravek je speciálně určen pro elektrostaticky 
vodivé podlahy. Obecně je vhodný pro všechny 
typy omyvatelných podlahových krytin, 
s výjimkou parket, laminátových, textilních 
a disperze odpuzujících podlahových krytin.
(I na nevodivých podlahách působí antistaticky,
tj. zabraňuje vytváření elektrostatického náboje.)
V případě pochybností kontaktujte našeho
odborného poradce nebo výrobce podlahové
krytiny.

Návod k použití
Proveďte základní čištění přípravkem Maxx
forte2 /Bendurol forte/ a nechejte podlahu 
dobře vyschnout.
Na zcela suchou podlahu naneste pomocí 
systému Rasant 2-3 vrstvy koncentrovaného 
přípravku Conductive star. Každou vrstvu 
nechejte dobře vyschnout. 
(U vodivých podlah doporučujeme provést kontrolní 
měření el. odporu vyčištěné podlahy před nanesením 
disperze a následné přeměření po 24 hod od nanesení 
disperze.)

Běžná údržba: Pro manuální nebo strojové 
mytí doporučujeme přípravek Maxx Magic2.

Conductive star
Polymerní disperze pro vodivé podlahy


